

U. L. Petersen´s Eftf. Preben Nielsen ApS

Geestruplund 3
6534 Agerskov

CVR-nr. 21496030

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2016



Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	U. L. Petersen´s Eftf. Preben Nielsen ApS Geestruplund 3 6534 Agerskov CVR-nr.: 21496030 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Preben Nielsen, Direktør
Revision	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive produktion og handel og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -365.835, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.621.472, og en egenkapital på kr. 346.194.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende. Årsagen hertil er udelukkende, at statusværdien af skrot udgør 80% af værdien året før. Der er i årets løb håndteret samme mængde skrot.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.535.378	2.156.988
Personaleomkostninger	1	-1.843.967	-1.900.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-62.225	-20.522
Driftsresultat		-370.814	235.659
Finansielle indtægter		-6.996	1.594
Finansielle omkostninger		-88.796	-87.102
Resultat før skat		-466.606	150.151
Skat af årets resultat	2	100.771	-38.007
Årets resultat		-365.835	112.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-365.835	112.144
		-365.835	112.144

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	146.967	195.192
Materielle anlægsaktiver		146.967	195.192
Anlægsaktiver		146.967	195.192
Fremstillede varer og handelsvarer		1.565.405	1.990.950
Varebeholdninger		1.565.405	1.990.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.297	310.499
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.267	63.366
Andre tilgodehavender		539.116	586.073
Udskudte skatteaktiver		101.578	807
Tilgodehavender		903.258	960.745
Likvide beholdninger		5.842	4.192
Omsætningsaktiver		2.474.505	2.955.887
Aktiver		2.621.472	3.151.079

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		221.194	587.029
Egenkapital	4	346.194	712.029
Gæld til banker		876.562	1.236.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		879.179	644.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.520	274.099
Selskabsskat		0	26.814
Anden gæld		201.104	247.396
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.913	10.712
Kortfristede gældsforpligtelser		2.275.278	2.439.050
Gældsforpligtelser		2.275.278	2.439.050
Passiver		2.621.472	3.151.079
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	1.726.907	1.770.212		
Pensioner	56.425	57.377		
Andre personaleomkostninger	60.635	67.129		
	1.843.967	1.900.807		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	26.814		
Regulering udskudt skat	-100.771	11.193		
	-100.771	38.007		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	894.818	770.668		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	14.000	296.000		
Afgang i årets løb	-35.000	-171.850		
Kostpris ultimo	873.818	894.818		
Af- og nedskrivninger primo	-699.626	-650.954		
Årets afskrivninger	-62.225	-70.522		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.000	21.850		
Af- og nedskrivninger ultimo	-726.851	-699.626		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.967	195.192		
4. Overført resultat				
	Virksomheds-	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	resultat		
Egenkapital	125.000	587.029		712.029
Forslag til årets resultatdisponering		-365.835		-365.835
	125.000	221.194		346.194

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Gelstoft Holding ApS,
Kastrupvej 26, 6510 Gram
Cvr.nr.: 29 00 85 23

Øvrige nærtstående parter:

Søsterselskabs:
Gelstoft Ejendomsselskab ApS
Kastrupvej 26, 6510 Gram
Cvr.nr.: 31 36 16 64

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
kr. 309520 er udlånt til Gelstoft Holding ApS. Kr. 65.267 er lånt af Gelstoft Ejendomsselskab ApS. Beløbene er renteberegnet.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Leasingkontrakt Volvo FM500 lastbil 38 måneder kr. 756.694 (Restbeløb 350.000 kr.)
Leasingkontrakt Nopa påhængsvogn 1 måneder kr. 4.425

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gelstoft Holding ApS.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet kaution for Gelstoft Ejendomsselskab ApS til Danske Bank. Gælden udgør pr. 31 december 2015 tkr. 3.364.

Der er stillet tilbagetrædelseserklæring til Danske Bank vedrørende selskabets tilgode ved Gelstoft Ejendomsselskab ApS.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der registreret et virksomhedspant på kr. 1.250.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste ydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Tillige er der stillet sikkerhed for indgåede leasingkontrakter, såvel i dette selskabet samt i Gelstoft Holding ApS.